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Sony Zestaw kina domowego z technologią
360 Spatial Sound Mapping i Dolby Atmos®
HT-A9
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Producent Sony

OPIS PRODUKTU

Zestaw kina domowego z technologią 360 Spatial Sound Mapping i Dolby Atmos® / DTS:X® | HT-A9

Nowa granica dźwięku przestrzennegoPoczuj, że dźwięk dobiega z każdego kierunku i odległości, nawet

spoza pokoju. Zestaw dźwięku przestrzennego HT-A9 z unikatową technologią 360 Spatial Sound

Mapping zapewni rodzinie i znajomym wielowymiarowe, nieznane dotąd doświadczenie.

Technologia 360 Spatial Sound dostosowywana do otoczenia

Nasza rewolucyjna technologia 360 Spatial Sound Mapping wytwarza nawet 12 pozornych źródeł

dźwięku z czterech fizycznych głośników. Jak to działa?

Chcesz wypróbować wideo o technologii 360 Spatial Sound Mapping na swoich ulubionych

urządzeniach? Załóż słuchawki i zanurz się w dźwięku.

Co o nowym dźwięku sądzą specjaliści z Sony Pictures

W tym materiale wideo dwaj specjaliści od dźwięku z działu postprodukcji Sony Pictures rozmawiają o

wrażeniach z użycia zestawu HT-A9 i o tym, jak technologia 360 Spatial Sound Mapping ożywia filmy.

Wejdź do ustawień plików cookie poniżej, przejdź do sekcji „Funkcjonalne" i włącz pliki cookie serwisu

YouTube.

BRAVIA XR i HT-A9 to idealny zestaw do Gran Turismo®71

Producent i twórcy popularnej gry wyścigowej Gran Turismo opowiadają o swoich doświadczeniach

z telewizorem BRAVIA XR i zestawem HT-A9.

360 Spatial Sound — czujesz się uczestnikiem sceny

W zoptymalizowanym polu dźwiękowym, w którym ze wszystkich stron otaczają Cię pozorne głośniki,

niezwykle realistycznie usłyszysz każde uderzenie skrzydła i każdy podmuch wiatru. Wrażenie jest takie,

jak gdyby domowy salon przeniósł się do środka filmu.

Niezwykle rozległy dźwięk 360 Spatial Sound

Bardzo szeroka strefa słuchania obejmuje całe pomieszczenie, więc dźwięk docierający do rodziny

i znajomych jest wszędzie taki sam. Strefa słuchania nie ogranicza się do obszaru naprzeciwko

telewizora — jest znacznie szersza.

Uniwersalna konfiguracja dostosowana do najróżniejszych pomieszczeń

Nie musisz przestawiać mebli ani pieczołowicie rozmieszczać głośników. W każdym głośniku zestawu HT-

A9 znajdują się dwa mikrofony pozwalające określić wzajemne położenie głośników i ich odległość od



podłogi. Na podstawie tych danych system może wytworzyć 12 pozornych głośników i wypełnić całe

pomieszczenie wszechogarniającym dźwiękiem przestrzennym.

Bezprzewodowa łączność

Umieść moduł sterujący obok telewizora i podłącz go przez HDMI. Cztery głośniki są bezprzewodowo

połączone z modułem sterującym, co eliminuje z widoku kable.

Optymalizacja pola brzmieniowego

W każdym momencie możesz włączyć optymalizację pola dźwiękowego — wystarczy w tym celu wybrać

tryb „Prosta konfiguracja" z głównego menu telewizora. Zestaw kina domowego HT-A9 inteligentnie

mierzy odległość między głośnikami a sufitem, usprawniając przygotowanie do użycia.

Nowatorska konstrukcja głośnika

Projektanci naszych głośników stosują najnowocześniejsze technologie, by zapewnić najwyższą jakość

dźwięku i szeroką charakterystykę kierunkową, niezbędną do pracy systemu 360 Spatial Sound

Mapping.

Wewnętrzna technologia

1 - Jednostka skierowana w górę (X-Balanced Speaker Unit)

2 - Jednostka wysokotonowa z miękką kopułką

3 - Jednostka niskotonowa o szerokiej charakterystyce kierunkowej (X-Balanced Speaker Unit)

4 - Dwa mikrofony

Wewnętrzna technologia

Głośnik skierowany w górę

Jednostka niskotonowa Wide Directivity

X-Balanced Speaker Unit

Niepowtarzalny, prostokątny kształt tych głośników pozwala zwiększyć powierzchnię membrany

i uzyskać bogatszy bas. Mimo mniejszej amplitudy przemieszczeń membrany nie maleje ciśnienie

akustyczne. Oznacza to mniej zniekształceń i czystsze wokale.

Głośnik X-Balanced Speaker

Jednostka wysokotonowa z miękką kopułką

Ścięta przegroda akustyczna

Zanurz się w muzyce o niezwykłej jakości

Dźwięk o wysokiej rozdzielczości zapewni kryształową czystość i precyzję słuchanej muzyki, zgodnie

z zamysłem wykonawcy. Poznaj też technologię 360 Reality Audio2 — dzięki niej naprawdę poczujesz się

jak na koncercie lub w studiu nagraniowym. Zestaw kina domowego HT-A9 nada Twojej muzyce

niezwykły realizm.

Więcej o 360 Reality Audio

A = Rozszerzona dynamika dźwięku (instrumenty smyczkowe i dźwięki na poziomie szeptu)

B = Przywrócone wysokie częstotliwości (realizm akustyki, instrumentów i wokali)

Przywracanie pierwotnego brzmienia plików po kompresji

Działający w czasie rzeczywistym system DSEE Extreme™ (Digital Sound Enhancement Engine)

przywraca dźwięki o wysokiej częstotliwości, które zanikają podczas kompresji. Wykorzystując

technologię Edge-AI, dynamicznie rozpoznaje instrumentację, gatunek muzyczny i indywidualne cechy

utworu, jak wokale i interludia. Rezultat to bogatsze, pełniejsze wrażenia podczas słuchania.

Niezwykły realizm filmów i gier

Oglądaj żywe sceny z realistyczną głębią i kolorami. Odtwarzanie przez zestaw HT-A9 nie pogarsza

pierwotnej jakości obrazu, możesz więc bez reszty oddać się oglądaniu filmów. Bardziej emocjonujące

i realistyczne są także gry. Wynika to z obsługi najnowszych formatów HDMI 2.1: zmiennej częstotliwości

odświeżania (VRR) i automatycznego trybu małego opóźnienia (ALLM).3

Intensywne przeżycia podczas gry i oglądania filmów

Funkcje Auto HDR Tone Mapping i Auto Genre Picture Mode zapewnią intensywne wrażenia podczas

gier i filmów, gdy połączysz telewizor BRAVIA XR™ z konsolą PlayStation®545 przez ten produkt3.

Głębszy bas z oferowanego oddzielnie subwoofera

Jeśli dodasz do zestawu sprzedawany oddzielnie subwoofer do odtwarzania niskich częstotliwości,

dźwięk zyska dodatkową moc. Do wyboru są dwa modele. Oba pogłębiają bas, nadają większą

wyrazistość głosowi i zwiększają wierność słuchanego dźwięku.
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